TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE N.º 002/2026 

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, ADJUDICA 

o objeto da INEXIGIBILIDADE n.º 002/2026 a RODRIGO MARCEL GARCIA, no valor de 

R$ 8.700,00 (oito mil setecentos reais), para a “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO 

ESPECIALIZADO DE NATUREZA INTELECTUAL PARA A REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO 

PRESENCIAL DESTINADA AOS PROFISSIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 

COM FOCO EM COMUNICAÇÃO VERBAL, NÃO VERBAL E CARISMÁTICA, POSTURA